Preliminarus  
kiekis 

Vnt. įkainis  
EUR be PVM 

Preliminari kaina 
EUR be PVM 

1. Judriojo ryšio techninė 

įranga Samsung Galaxy 
A53 5G (128 GB) 
Enterprise Edition 

Vnt. 535 286,40 Eur 153 224,00 

PVM 32177,04 EUR 
Bendra preliminari kaina su PVM * 185 401,04 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt penki 

tūkstančiai keturi šimtai vienas euras, 04 ct) 
(skaičiais ir žodžiais) 

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 214 000,00  EUR 
su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo objekto dalies kaina bus didesnė, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.